PODER EJECUTIVO

Ente Pablico:

Estado Analitico de Ingresos

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

(Pesos)

Poder Ejecutivo

Rubro de Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

(@)

4,314,408,647
0

0
2,338,413,414
181,585,557
29,404,907

0
48,069,586,010
0
0

(2)

223,418,077

60,089,815
196,325,199
633,535,753

4,983,567,658

3,042,341,556

(B=1+2)

4,537,826,724
0

0
2,398,503,229
377,910,756
662,940,660

0
53,053,153,668
0

3,042,341,556

(4)

3,384,338,996
0

0
1,987,650,948
327,348,054
646,880,189

0

40,564,534,504

3,042,341,556

(©)

3,384,338,996
0

0
1,987,650,948
327,348,054
646,880,189

0

40,564,534,504

3,042,341,556

(7=5-1)

-930,069,651
0

0
-350,762,466
145,762,497
617,475,282

0
-7,505,051,506
0

3,042,341,556

Total

54,933,398,535

9,139,278,058

64,072,676,593

49,953,094,247

49,953,094,247

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingreso

Modificado

-4,980,304,288

Devengado

(4)

Recaudado

-5

Diferencia

(7=5-1)

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios, Subvenciones, Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

(1)

54,933,398,535
4,314,408,647
0
2,338,413,414
181,585,557
29,404,907

48,069,586,010

0

(2)

6,096,936,502
223,418,077

0

60,089,815
196,325,199
633,535,753

4,983,567,658

0

3,042,341,556
3,042,341,556

(38=1+2)

61,030,335,037
4,537,826,724
0
2,398,503,229
377,910,756
662,940,660

53,053,153,668

3,042,341,556
3,042,341,556

46,910,752,691
3,384,338,996
0
1,987,650,948
327,348,054,
646,880,189

40,564,534,504

0

3,042,341,556
3,042,341,556

46,910,752,691
3,384,338,996
0
1,987,650,948
327,348,054
646,880,189

40,564,534,504

3,042,341,556
3,042,341,556

-8,022,645,844
-930,069,651

0

-350,762,466
145,762,497
617,475,282

-7,505,051,506

3,042,341,556
3,042,341,556

Total

54,933,398,535

9,139,278,058

64,072,676,593

49,953,094,247

49,953,094,247

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

-4,980,304,288

Presupuestaria




